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Учебный план непосредственно образовательной деятельности для групп     

общеразвивающей направленности   

на 2024-2025 учебный год  

2 младшая группа «Непоседы» 

№ 

п/п 

Виды непосредственно 

образовательной 

деятельности 

Дни недели Итого 

количество 

в неделю 

Объём 

образова - 

тельной 

нагрузки  

(час, мин.) 

пн вт ср чт пт 

1. Познавательное развитие 

(познавательно - 

исследовательская 

деятельность) 

 1     1 15 мин 

2. Речевое развитие 

(речевая деятельность) 

   1   1 15 мин 

3. Художественно - эстетическое 

развитие 

(изобразительная 

деятельность) 

(музыкальная деятельность) 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

  

 

 

 

1 

 1 

 

 

 

1 

 

 

 

 

2 

2 

 

 

 

30 мин 

30 мин 

4.  Физическое развитие 

(двигательная деятельность) 

 

 1 

 

 

 

1 

 

 

 

1  

 

3 

 

45 мин 

 ИТОГО 1 2 2 2 2 10 2 ч 15 мин 

 Дополнительные 

образовательные услуги: 

Познавательное развитие     

«Познаём мир» 

   

 

 

1 

   

 

 

1 

 

 

 

15 мин 

 ВСЕГО в неделю 2 2 3 2 2 10 2 ч 30 мин 

 

Средняя группа «Непоседы» 

№ 

п/п 

Виды непосредственно 

образовательной деятельности 

Дни недели Итого 

количество в 

неделю 

Объём 

образова - 

тельной 

нагрузки  

(час, мин.) 

пн вт ср чт пт 

1. Познавательное развитие 

(познавательно - 

исследовательская 

деятельность) 

  1    1 20 мин 



2. Речевое развитие 

(речевая деятельность) 

   1    1 20 мин 

3. Художественно - эстетическое 

развитие 

(изобразительная 

деятельность) 

(музыкальная деятельность) 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

  

 

 

 

1 

1  

 

 

 

1  

  

 

 

 

2 

2 

 

 

 

40 мин 

40 мин 

4.  Физическое развитие 

(двигательная деятельность) 

 

 1 

 

 

 

1 

 

  

 

 1 

 

3 

 

60 мин 

 ИТОГО 1 2 2 2 2 9 3 ч 00 мин 

 Дополнительные 

образовательные услуги: 

Познавательное развитие     

«Юный эколог» 

   

 

 

  

 

 

 

1 

  

 

 

1 

 

 

 

20 мин 

 ВСЕГО в неделю 1 2 2 3 2 10 3 ч 20 мин 

 Старшая  группа «Непоседы» 

№ 

п/п 

Виды непосредственно 

образовательной 

деятельности 

Дни недели Итого 

количество 

в неделю 

Объём 

образова - 

тельной 

нагрузки  

(час, мин.) 

пн вт ср чт пт 

1. Познавательное развитие 

(познавательно - 

исследовательская 

деятельность) 

 1 1      2 45  мин 

2. Речевое развитие 

(речевая деятельность) 

    1  1  2 45 мин 

3. Художественно - эстетическое 

развитие 

(изобразительная 

деятельность) 

(музыкальная деятельность) 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

  

 

 

 

 1 

 1 

 

 

 

1   

  

 

 

 

2 

2 

 

 

 

45 мин 

45 мин 

4.  Физическое развитие 

(двигательная деятельность) 

 

 1 

 

  

 

 1 

 

  

 

 1 

 

3 

 

70 мин 

 ИТОГО 2 2 2 3 2 11 4 ч 10 мин 

 Дополнительные 

образовательные услуги: 

Художественно - эстетическое 

развитие     

 «Умелые ручки» 

Познавательное развитие 

«Юный эколог» 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

1 

1 

 

 

 

 

25 мин 

25 мин 

 ВСЕГО в неделю 3 2 2 3 3 13 5 ч 00 мин 

Подготовительная  группа «Непоседы» 

№ 

п/п 

Виды непосредственно 

образовательной 

деятельности 

Дни недели Итого 

количество 

в неделю 

Объём 

образова - 

тельной 

нагрузки  

(час, мин.) 

пн вт ср чт пт 

1. Познавательное развитие  1 1 1     3 90 мин 



(познавательно - 

исследовательская 

деятельность) 

2. Речевое развитие 

(речевая деятельность) 

1    1     2 60 мин 

3. Художественно - эстетическое 

развитие 

(изобразительная 

деятельность) 

(музыкальная деятельность) 

 

 

 

   

  

 

 

 

  

1  

 

 

 

 

   

 

 

 

 1  

1  

 

 

 

 1  

  

 

 

 

2 

2  

 

 

 

60 мин 

60 мин 

4.  Физическое развитие 

(двигательная деятельность) 

 

1   

 

  

  

1 

 

  

 

 1  

 

3 

 

90 мин 

 ИТОГО 3 2 3 2 2 12 6 ч 00 мин 

 Дополнительные 

образовательные услуги: 

Художественно - эстетическое 

развитие     

 «Сказки - добрые друзья» 

 «Умелые ручки « 

Познавательное развитие 

«Юный эколог» 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

1 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

1 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

1 

1 

 

 

 

 

30 мин 

30 мин 

 

30 мин 

 ВСЕГО в неделю 3 3 3 3 3 15 7 ч 30 мин 
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